odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 

Agnieszka Nowak 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim  

/-dokument podpisany elektronicznie-/ 

Za wydanie niniejszej decyzji uiszczono opłatę skarbową w wysokości 205 zł (słownie: 

dwieście pięć złotych) 16 lipca 2025 r. na konto Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego Nr 

44 1020 5402 0000 0302 0325 6575, zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 

skarbowej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1154) oraz zgodnie z załącznikiem część I pkt 45 do